Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 _

О Законе Владимирской области «О внесении
изменений в статью 61 Закона Владимирской
области «Об административных правонару-
шениях во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений

в статью 61 Закона Владимирской области «Об административных правонаруше-

ниях во Владимирской области» с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2011\ЗС 1805\0 ЗВО О внес изм в ст6 1 ЗВО Об адм прав(с
дискеты).dос 27.04.2011 12:12:00

- -- .-,.-------------------- ..

Вносится депутатом Законода-
тельного Собрания Владимирс-
кой области В.Е. Шохриным

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 61 Закона Владимирской области
«Об административных "равонарушениях во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2010 года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 14 февраля 2003 года NQ 11-03

«Об административных правонарушениях во Владимирской области» (Влади-
мирские ведомости, 2003, 19 февраля, 18 июня, 17 сентября; 2004, 14 января,
21 апреля, 18 августа, 17 сентября, 20 октября, 24 ноября, 15 декабря; 2005, 6 ян-
варя, 13 января, 14 января, 15 июня, 20 июля, 14 декабря; 2006, 22 марта, 19 апре-
ля, 17 мая, 7 июня, 19 июля, 20 сентября; 2007, 21 февраля, 21 марта, 20 июня,
18 июля, 1О октября, 30 декабря; 2008, 19 марта, 16 апреля, 14 мая, 16 июля, 1 ок-
тября, 8 октября, 19 ноября; 2009, 11 февраля, 15 июля, 5 августа, 31 декабря;
2010,17 ноября) следующие изменения:

1) абзац второй части 1 статьи 61 изложить в следующей редакции:
«влечет наложение административного штрафа на граждан в размере от

трех тысяч рублей до пяти тысяч рублей; на должностных лиц - от тридцати ты-
сяч рублей до пятидесяти тысяч рублей; на юридических лиц - от трехсот тысяч
рублей до пятисот тысяч рублей;»;

2) абзац четвертый части 1 статьи 6] изложить в следующей редакции:
«влекут наложение административного штрафа на граждан в размере от

Название файла: R:\Wоrk\Рrotосоl\Законы\2010\ЗС 16 12\0 внес изм в ст'6 1 ЗВО Об адм прав(с Дискеты).dос
09.12.201015:16:00

2

двух тысяч рублей до трех тысяч рублей; на должностных лиц - от тридцати ты-
сяч рублей до пятидесяти тысяч рублей; на юридических лиц - от трехсот тысяч
рублей до пятисот тысяч рублей.».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официально-

го опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Законы\2010\ЗС 16 12\0 внес изм в ст6 1 ЗВО Об адм прав(с дискеты).dос
09.12.201015:16:00

	00000001
	00000002
	00000003